[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.11.2015

                                                      № 86
д. Шапша
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шапша

от 01.11.2013 № 71 «О муниципальной
программе «Укрепление пожарной безопасности
в сельском поселении Шапша на 2014-2016 годы»
В соответствии со статьями 179 и 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Шапша:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шапша от 01.11.2013 № 71 «О муниципальной программе «Укрепление пожарной безопасности в сельском поселении Шапша на 2014-2016 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в позиции «Объёмы и источники финансирования Программы»:

	Объемы и источники финансирования Программы
	объем финансирования Программы на 2014-2016 годы за счет средств бюджета поселения:

2014  –  31,04 тыс. рублей,

2015  –  25,0 тыс. рублей,

2016  –  30,0 тыс. рублей

1.2. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации сельского поселения Шапша от 30.10.2014 № 69 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 01.11.2013 № 71 «О муниципальной программе «Укрепление пожарной безопасности в сельском поселении Шапша на 2014-2016 годы» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша
                     Л.А.Овчерюкова

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Шапша

от 17.11.2015 № 86
Основные программные мероприятия Программы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Муниципальный заказчик

	Ответственные исполнители и

соисполнители
	Срок исполнения
	Финансовые затраты (тыс. рублей)
	Бюджет  поселения

	2014-2016

годы
	2014

год
	2015

год
	2016

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.   Мероприятия по пожарной безопасности

	1.1.
	Приобретение первичного инвентаря

	администрация  сельского поселения Шапша
	администрация  сельского поселения Шапша
	2014-2016 годы
	61,04
	31,04
	0,0
	30,0
	61,04

	1.2.
	Приобретение насоса
	администрация  сельского поселения Шапша
	администрация  сельского поселения Шапша
	2014-2016 годы
	25,0
	0,0
	25,0
	0,0
	25,0

	Итого

	86,04
	31,04
	25,0
	30,0
	86,04